JC1AF-DC24V Details PDF
Panasonic JC1AF-DC24V Mofani oa Panasonic Morekisi oa Panasonic
JC1AF-DC24V
Panasonic Semiconductor JC1AF-DC24V
Panasonic
Setšoantšo e kanna ea ba moemeli. Bona litlhaloso
bakeng sa lintlha tsa sehlahisoa.
KAROLO EA KAROLO JC1AF-DC24V
MOETSI Panasonic
TLHALOSO RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 24V
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
LEQEPHE LA LINTLHA
TLOSA VOLTAGE (MAX) 19.2 VDC
TLOSA OFF VOLTAGE (MIN) 2.4 VDC
TSELA EA HO KHAOTSA PC Pin
HO FETOLA VOLTAGE 250VAC - Max
SEHLOOHO JC
NAKO EA HO LOKOLLA 2ms
MOFUTA OA RELAY General Purpose
PACKAGING Bulk
MABITSO A MANG 255-1127
MOCHESO O SEBETSANG -50°C ~ 60°C
NAKO EA HO SEBETSA 15ms
MOFUTA OA HO THABA Through Hole
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Lead free / RoHS Compliant
LIKAROLOANA -
TLHALOSO E QAQILENG General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
TLHAHLOBO EA KOPO (HONA JOALE) 15A
BOITSEBISO BA HO KOPANA Silver Alloy
FOROMO EA HO IKOPANYA SPST-NO (1 Form A)
COIL VOLTAGE 24VDC
MOHALA OA MOHALA Non Latching
PHEPHETSO EA LIAPARO 640 Ohms
POWER COIL 900 mW
COIL CURRENT 37.5mA
JC1AF-DC24V
Karolo ea Karolo: JC1AF-DC24V
Moetsi / Mochini: Panasonic
Tlhaloso ea Sehlahisoa RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 24V
Datasheets:
Boemo ba RoHs Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
Sekepe se Tsoang ho Hong Kong
Tsela ea Shipment DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JC1AF-DC24V.pdf
KOPO EA HO
QOTSA
Litlhaloso tsa JC1AF-DC24V
JC1AF-DC24V.pdf
Metsu e amanang
Lihlahisoa tse
amanang
JC1AF-DC6V-F
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 6V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-DC5V-F
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 5V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-B-DC24V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 24V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-DC48V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 48V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-B-DC12V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 12V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-DC24V-F
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 24V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-DC6V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 6V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1A1BJ-TM-DC12V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-DC12V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 12V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-DC12V-F
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 12V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-B-DC9V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 9V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
JC1AF-DC5V
Bahlahisi:  Panasonic
Tlhaloso:  RELAY GEN PURPOSE SPST 15A 5V
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
Copyright © 2020 Morekisi ea Tšepahalang oa likarolo tsa Elektroniki - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Aterese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong